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Lexikon - Michael Kühnen 

111 - ROMERNA 
 Romarna är en av familjerna av folk av arisk "ras" (se Aryerna), tillsammans med 
de germanska, slaviska och östindoeuropeiska folken. De bosatte sig i Europa, 
särskilt i södra och västra delen av kontinenten. Rasmässigt tillhör de den 
västerländska typen av ariska folk. Historiskt sett är de skaparna och formgivarna 
av fascismen, som dock har visat sig vara otillräcklig för den vita rasens 
nuvarande överlevnadskris i jämförelse med nationalsocialismen. Därför vinner 
nationalsocialismen nu också anhängare bland de romanska folken och kämpar för 
att alla romanska folk i Europa ska förenas i en romansk federation som en del av 
det fjärde riket. 

Även om den historiska nationalsocialismen ursprungligen enbart riktade sig till 
den nordisk-germanska människotypen, tvingar den ariska rasens svåra situation - 
som nämnts ovan - den nu att se sig själv som den vita rasens organiserade 
livsvilja i sin helhet. Bärarna av denna vilja är också i de romanska folken de 
respektive nationalsocialistiska partierna, som är en del av den 
nationalsocialistiska världsrörelsen (se även Nationalsocialistiska tyska 
arbetarpartiet). Den nya generationens nationalsocialism garanterar således också 
bevarandet och utvecklingen av den västerländska människans art i sin omfattande 
kamp för hela den ariska rasens överlevnad och högre utveckling i enlighet med 
arten och naturen. 

  

102 - RUSSLAND 
 Ryssarna är kärnfolket i den slaviska folkfamiljen, så rasistiskt sett är de 
huvudsakligen arier av östlig ras. Historiskt sett är ryssarna arvtagare till det 
östromerska kejsardömet Bysans och därmed etniska bärare av den östeuropeiska 
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imperieidén. Deras politiska uttryck är framför allt panslavismen, med dess 
strävan efter de slaviska folkens enhet. 

Ur panslavismens tradition kommer en rysk och panslavisk nationalsocialism att 
växa fram, som kommer att skapa en slavisk federation inom det fjärde rikets 
kommande europeiska storordning, där ryssarna på grund av sitt historiska 
inflytande och sin völkiska kraft kommer att ha en viktig betydelse. Utifrån detta 
perspektiv av nationell frihet och utvecklingen av slavismen i allmänhet och av det 
ryska folket i synnerhet i enlighet med deras natur och natur kommer 
nationalsocialismen att få styrka, framför allt i Sovjetunionen, att andligt 
övervinna den härskande marxismen, att krossa den kommunistiska diktaturen och 
därmed bryta dess imperialism. Ryssarnas befrielse är en förutsättning för 
sovjetimperiets död! 

Den historiska erfarenheten, särskilt från andra världskriget, och kärnvapenålderns 
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villkor förbjuder emellertid varje tro på möjligheten av en sådan befrielse utifrån, 
eller ens genom krig. Endast ryssarna själva är kapabla till detta. I och med den 
ryska naziströrelsens bevisade grund och fortsatta existens, liksom andra 
relaterade nationella ryska och panslaviska strävanden, har denna ryska befrielse 
redan börjat. 

Den nya generationens tyska nationalsocialism tar däremot avstånd från tanken på 
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östlig expansion och söker nya sätt att sträva efter tillräckligt stort livsutrymme. 
Den nya fronten strävar därför efter en nationell tysk östpolitik, med målet att 
uppnå neutralitet, för att slutligen återvinna Tysklands enhet, frihet och 
suveränitet. 

 

113 - SJÄLVBESTÄMMANDERÄTT 
Den biologiska humanismen, som är nationalsocialismens vetenskapliga 
kunskapslära, strävar efter att erkänna människans biologiska natur, naturlagarnas 
inflytande på hennes individuella och gemensamma liv, konsekvenserna för 
människans natur- och kultursamhällen, och skapar på så sätt förutsättningar för 
ett art- och naturanpassat handlande. De viktigaste biologiska grunderna för 
människans sociala samexistens är:  

Arvsanlag, urval i kampen för tillvaron (se även elit) och differentiering, både i 
fysiska och mentala dispositioner. 

Nationalsocialismen tar hänsyn till arvs- och urvalslagarna genom en politik för 
rashygien och elitbildning. Från differentiering härleder nationalsocialismen 
respekt för livets mångfald, även inom människans biologiska art, som utvecklas i 
individer, kön (se moderskap), folk och raser. Detta blir grunden för 
nationalsocialismens politik som leder individen till personligheten, folket till 
nationen och rasen till riket och den rasistiskt bestämda folkgemenskapen, och 
som har rasåtskillnad som sin förutsättning.  

Nationalsocialismen härleder således rätten till självbestämmande från den 
biologiska naturlagen om differentiering och kräver därför rätten till överlevnad, 
högre utveckling och frihet för varje ras, folk och etnisk grupp. 

Endast de folk kommer att lyckas förverkliga denna rätt till självbestämmande 
vars medborgare mognar till en viljegemenskap, en nation. En sådan nation 
behöver en viljebärare. Inom de ariska folken (se arier) uppfylls denna uppgift av 
den nationalsocialistiska världsrörelsen med sina olika partier. I Tyskland är detta 
det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet. Därför kräver NSDAP redan i punkt 
1 i sitt partiprogram att alla tyskar ska förenas i ett stor-Tyskland på grundval av 
folkens självbestämmanderätt. 

En nation förverkligar sin rätt till självbestämmande inte bara genom 
nationalstaten (se stat), utan kan också förena sig med andra folk för att bilda ett 
imperium. Nya fronten, som är kärnan i det framtida, nygrundade NSDAP, kämpar 
därför på grundval av självbestämmanderätten för att förverkliga den tyska 
nationens frihet och självbestämmande inom ramen för Fjärde rikets större 
ordning, som ska omfatta hela det större europeiska livsrummet (se även Europa). 
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114 - SENAT 
 Den nationalsocialistiska senaten förkroppsligar partiets kollektiva visdom och 
står mittemot partiledaren, som i enlighet med Führerprincipen formar 
verkligheten med nästan obegränsad auktoritet, som väktare av 
nationalsocialismens idé. Partiledaren är ansvarig inför senaten för att se till att 
även han, liksom alla andra partimedlemmar, underordnar sig idén och partiet. 
Senaten består av totalt 64 senatorer (stora senaten), varav 24 utgör ett slags 
arbetsutskott (lilla senaten). 

De högsta kraven ställs på senatorerna när det gäller deras ideologiska övertygelse 
och ståndaktighet, deras osjälviskhet och opartiskhet i partiets interna tvister, deras 
lojalitet mot partiet, deras hederlighet och deras oinskränkta rykte bland 
partikamraterna. När de utses får de inte längre vara i aktiv kamp, dvs. de får inte 
vara inblandade i intressen, strider och alla trivialiteter i det dagliga 
organisationsarbetet. 

En senator utses på livstid genom enhällig omröstning i senaten (partiledaren har 
vetorätt) och kan också uteslutas ur senaten om han eller hon är ovärdig, endast 
genom enhällig omröstning av alla andra senatorer. Som gemenskap - dvs. med 
enhälliga beslut - har senaten extraordinära befogenheter:  

Senaten väljer partiledare. Den kan också ensam avsätta en partiledare. Den har 
vetorätt mot alla beslut av partiledningen och kan själv utfärda order till partiet, 
även om partiledaren då har vetorätt. I regel begränsar sig dock senaten till att ge 
råd till partiledningen och ingriper endast när principerna är i fara. Efter partiets 
maktövertagande gäller senatens befogenheter i tillämpliga delar på alla nivåer i 
den nationalsocialistiska stat som då håller på att skapas (se stat), samt slutligen i 
den nya ordningen. 

Under de nuvarande förhållandena under den andra kampperioden i Tyskland 
bildas senaten så snart återupprättandet av det nationalsocialistiska tyska 
arbetarpartiet är slutfört. Partiledaren utser de första 24 senatorerna, varvid de 
redan sittande senatorerna var och en av dem kan förhindra en ny utnämning som 
gemenskap genom ett veto. När antalet 24 senatorer är uppnått bildas den 
nationalsocialistiska senaten med alla befogenheter, vilket uppfyller Führern Adolf 
Hitlers önskan: 

  
"Genom den ska ett antal av rörelsens äldsta, mest lojala och mest kapabla 
ledare föras i direkt kontakt med den högsta partiledningen. Att tillhöra 
rörelsens stora senat kommer i framtiden att upplevas och betraktas som 
rörelsens största ära." 

  



6 

115 - SLAVER 
Slaverna är, tillsammans med germanerna, romarna och de östra indoeuropéerna, 
en av familjerna av folk av arisk ras (se arierna) och bosatte sig i Europa främst i 
östra delen av kontinenten. Ur rasmässig synvinkel tillhör slaverna den östliga 
rastypen av aryanismen. Ryssarna är deras kärnfolk - samtidigt som de är etniska 
bärare av det sovjetiska imperiet (se även Sovjetunionen). 

Historiskt sett är slaverna arvtagare till det östromerska riket Bysans och skapare 
och formgivare av panslavismen. Båda hör till grunden för en framtida slavisk 
nationalsocialism, vars postpolitiska uppgift är att befria Östeuropa från 
marxismen och den sovjetiska diktaturen samt att införliva det i det kommande 
Fjärde riket - nationalsocialismens europeiska överordning.  

Inom detta imperium garanterar nationalsocialismen alla slaviska folk bevarandet 
och utvecklingen av sina arter i sin historiska livsmiljö och förverkligar 
panslavismens mål om alla slaviska folks enhet i en slavisk federation. 
Naturligtvis tar nationalsocialismen från denna panslavism sin historiska 
frontposition mot de germanska folken och särskilt mot Tyskland, eftersom den 
garanterar alla ariska folk lika mycket artbevarande och artutveckling och därmed 
säkrar framtiden för den ariska rasen som helhet. 

Även om nationalsocialismen ursprungligen enbart riktade sig till den nordisk-
germanska människotypen, tvingar den vita rasens nuvarande situation den nu att 
uppfatta sig själv som den organiserade livsviljan hos rasen som helhet. Bärare av 
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denna vilja är även hos de slaviska folken den nationalsocialistiska världsrörelsen 
med sina respektive nationalsocialistiska partier, i Tyskland det 
nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet. 

På detta sätt kommer nationalsocialismen också att säkerställa bevarandet och 
utvecklingen av den östliga rastypens arter i framtiden i sin kamp för hela den 
ariska rasens överlevnad och högre utveckling i enlighet med dess art och natur. 
Förutsättningen för detta är att de slaviska folken befrias genom att Sovjetimperiet 
störtas och kollapsar. I atomåldern kan denna befrielse bara komma inifrån.  

Detta långsiktiga perspektiv hindrar därför inte den nationella tyska Ostpolitik 
som förespråkas av Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, som i första hand 
strävar efter att återupprätta Tysklands enhet, frihet och suveränitet genom 
förhandlingar med Sovjetimperiet, samtidigt som den tyska statens utrikespolitiska 
neutralitet eftersträvas, oberoende av väst och öst. 
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58. 

 

   På söndag gav vi oss ut på vägarna igen med en stor laddning mini-utgåvor. När 
vi stannade för en kopp kaffe frågade jag den italienska ägaren: "Får jag lägga lite 
politisk litteratur på bordet?". Han svarade: "Visst, gör vad du vill."  

   Vi drack vårt kaffe när jag hörde en sjukt gräsliknande spottande röst som 
utropade: "Vem fan har ställt den här sopan här?" Det var Rudolf Hess minnesdag, 
så jag visste vad jag skulle göra. 

   Jag gick fram till ägaren och sa: "Ja, jag hörde att någon inte gillar vår tidning!" 
Han sa (mycket artigt): "Jag vet ingenting om detta." Då kråkade den här stora, 
feta, gråhåriga, avskyvärda, grodyngeliga juden som jag hade sett tidigare: "Det 
här är vår stad, din nazist...punkare!". 

   Jag vände mig om och vände mig lugnt mot varelsen: "Kallade du mig en 
skitstövel, fladdermusöra?" Hans ögon skakade, han blev lila av ilska när han 
utropade med sin skälvande spottande rassel: "Jag ska ringa polisen och sätta dig i 
fängelse ett tag!" (Nu tittade och lyssnade alla på kaféet.) Jag svarade: "Jaha, ja? 
Och för vad? Att säga att det inte fanns några gaskamrar? Att holo-kaoset är 
historiens största bedrägeri av era judar! Eller kanske för att ha sagt att Adolf 
Hitler var min gudfar och att jag fortfarande älskar honom!" 

   Min fru, som kände en onödig fördröjning med ett förestående slagsmål, kom 
emellan oss och sa: "Okej, han är jude. Du är en nationalsocialist. Vad vill du ha 
av honom? Att han blir din kamrat?" Medan hon sa detta hoppade den 
stormunnade paddan ut genom dörren och in i sin Cadillac. 

   Innan jag gick frågade jag ägaren om han ville att jag skulle ta bort mina 
miniutgåvor. Han svarade: "Nej, om någon inte gillar det behöver de inte titta på 
det! Börja bara inte bråka här inne!" 

   Vi tackade, betalade räkningen efter att ha druckit upp vårt kaffe och slutförde 
vårt distributionsuppdrag till minne av Rudolf Hess. 
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